la OCI establece que, el mayor número de solicitudes son recibidas por la Dirección de 
Hidrocarburos con un 49%, seguido de la Dirección de Energía Eléctrica, con 25%, y la Dirección 
de Formalización Minera con el 7%.  

Radicados que no se han vencido en la fecha de evaluación 

A 31 de mayo de 2021, Doscientos noventa y cinco (295) peticiones radicadas en la Entidad, 
tienen fecha de respuesta posterior, razón por la cual se muestra en la siguiente tabla y no se 
califica. 

Tabla 4. Radicados sin vencimiento de Términos fecha posterior al periodo analizado 

MAYO AÑO 2021